

Kifto ApS

Lavgade 4, st. th., 6100 Haderslev

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 19 98 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

John Moore Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kifto ApS
Lavgade 4, st. th.
6100 Haderslev

CVR-nr.: 36 19 98 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Sohl Boldt
John Moore Højer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af og udlejning af fast ejendom, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.392.879 mod 1.209.436 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.570 mod 576.195 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.392.879	1.209.436
1 Personaleomkostninger	-26.126	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.767	-197.654
Resultat før finansielle poster	1.166.986	1.011.782
Andre finansielle indtægter	49.379	10.223
2 Øvrige finansielle omkostninger	-667.895	-281.132
Resultat før skat	548.470	740.873
Skat af årets resultat	-119.900	-164.678
Årets resultat	428.570	576.195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	28.570	176.195
Disponeret i alt	428.570	576.195

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		20.664.464	20.666.166
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.664.464</u>	<u>20.666.166</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.664.464</u>	<u>20.666.166</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		33.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.322
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		42.245	32.023
Tilgodehavender i alt		<u>81.245</u>	<u>43.345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		321.763	89.639
Værdipapirer i alt		<u>321.763</u>	<u>89.639</u>
Likvide beholdninger		<u>77.351</u>	<u>60.563</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>480.359</u>	<u>193.547</u>
Aktiver i alt		<u>21.144.823</u>	<u>20.859.713</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	679.602	688.151
Overført resultat	2.826.526	2.789.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>3.986.128</u>	<u>3.957.558</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.357.176	14.785.873
Deposita	490.840	482.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	800.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.848.016</u>	<u>16.068.108</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	455.261	494.987
Gæld til pengeinstitutter	720.034	279.186
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.504	26.784
Selskabsskat	8.453	0
Anden gæld	1.097.427	33.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.310.679</u>	<u>834.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.158.695</u>	<u>16.902.155</u>
Passiver i alt	<u>21.144.823</u>	<u>20.859.713</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	696.700	2.604.663	200.000	3.581.363
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-8.549	0	0	-8.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	176.195	200.000	376.195
Afskrivninger på tidligere foretagne opskrivninger	0	0	8.549	0	8.549
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	688.151	2.789.407	400.000	3.957.558
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-8.549	0	0	-8.549
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.570	400.000	428.570
Afskrivninger på tidligere foretagne opskrivninger	0	0	8.549	0	8.549
	80.000	679.602	2.826.526	400.000	3.986.128

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.937	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>26.126</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	667.895	281.132
	<u>667.895</u>	<u>281.132</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	20.662.127	20.648.932
Tilgang i årets løb	198.065	13.195
Kostpris ultimo	<u>20.860.192</u>	<u>20.662.127</u>
Opskrivninger primo	947.374	947.374
Opskrivninger ultimo	<u>947.374</u>	<u>947.374</u>
Af- og nedskrivninger primo	-943.335	-745.681
Årets afskrivninger	-199.767	-197.654
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.143.102</u>	<u>-943.335</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.664.464</u>	<u>20.666.166</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.812.437	455.261	14.357.176	12.518.855
Deposita	490.840	0	490.840	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	0	1.000.000
	<u>15.303.277</u>	<u>455.261</u>	<u>14.848.016</u>	<u>13.518.855</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.812 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.664 t.kr.
